

# ココカラファイン主催の大規模健康イベント 「ココ博 in ひろしま」を開催

全国にドラッグストア・調剤薬局を展開する、株式会社ココカラファイン(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:塚本厚志、以下 ココカラファイン)は、2019年5月25(土)、26(日)に広島県・JR 広島駅南口地下広場にて、『第1回 ココ博 in ひろしま』を開催します。

ココカラクラブカードおよびココカラ公式アプリ会員様限定イベントで、入場料、参加費は無料(当日入会でも参加可能)。広島県では初の開催となる大規模健康イベントです。

## ■「ココ博 in ひろしま」イベント概要

①お楽しみステージイベント

広島で人気のパーソナリティー井上恵津子さんや松本裕見子さんをM C に迎え、人気のキャラクターショーや美容と健康に関するお役立ちセミナーを開催。



5/25(土) メイン MC 井上恵津子



5/26(日) メインMC 松本裕見子

# おしりたんてい なぞときショー

日時/5月26日(日)のみ

①11:00~ ②15:00~

会場/イベントステージ

観覧無料



©トロル・ポプラ社/おしりたんてい製作委員会

※画像の転載・使用不可



5/25 (土) 「キレイな姿勢と歩き方& 自分で簡単にできる 経路リンパマッサージ」

①12:00~ ②15:00~

講師/町本絵里 (Eri Machimoto) (2004 年ミス・ユニバース 日本代表)



5/26(日) 「ながら顔ヨガですっきり小顔」

①12:00~ ②14:00~

講師/髙尾祐美 (Masumi Takao) (高津文美子式フェイシャルヨガ アドバンスインストラクター)

#### 本リリースに関する報道関係者からのお問い合わせ先

株式会社ココカラファイン コーポレートリレーション部 出羽 Tel:045-548-5937 e-mail:akiko-dewa@cocokarafine.co.jp

# NEWS RELEASE 2019/05/08



## ②参加型イベント

・健康相談コーナー

健康相談などが気軽に受けられます。その場でわかる骨密 度測定や赤ちゃんの栄養相談、ハンドセラピー体験も。

- ・ハイハイレース、カタカタレース お子様が参加するゲームで、生後 13 か月未満対象の「ハイ ハイレース」と、生後 2 歳 2 か月未満対象の「カタカタレース」が あります。 赤ちゃんとの思い出づくりに。
- ・フォトブース おなじみのマスコットキャラクターとの記念撮影コーナー。



# ③協賛企業によるブース出展

健康や美容に関するメーカーやブランド 41 社がせいぞろい! 気になる商品の説明や体験、お楽しみクイズや測定、相談会など盛りだくさんの内容です! ※混雑時にはお待ちいただく場合がございます。

#### 【開催概要】

日時:2019年5月25日(土)11:00~17:00

2019年5月26日(日)10:00~16:00

会場: JR 広島駅南口地下広場 (通称:ひろチカ)

アクセス: 広島県広島市南区松原松 9-1

URL: http://www.hiro-chika.com/

料 金 : 入場料 ·参加費無料

主催:株式会社ココカラファイン

協 賛:41 社

株式会社ココカラファイン コーポレートリレーション部 出羽 Tel:045-548-5937 e-mail:akiko-dewa@cocokarafine.co.jp

# NEWS RELEASE 2019/05/08



# 株式会社ココカラファイン・

1300 店舗超のドラッグストア・調剤薬局を中核事業として、全国で展開している東証一部上場企業。店舗数・調剤事業規模は業界トップクラスで、カウンセリング販売による高付加価値商品の販売など、「おもてなし」を通じてお客様に価値を提供することに注力している企業です。また、介護事業や訪問看護、インターネット通販事業などヘルスケア関連事業を幅広く展開しています。

代 表 者:代表取締役社長 塚本厚志

所 在 地: 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-17-6

設 立:2008年4月1日

資 本 余:10 億円

事 業 内 容: ドラッグストア・調剤薬局の運営など コーポレートサイト: <a href="https://corp.cocokarafine.co.jp">https://corp.cocokarafine.co.jp</a> お客様向けサイト: <a href="https://www.cocokarafine.co.jp">https://www.cocokarafine.co.jp</a>

### 本リリースに関する報道関係者からのお問い合わせ先

株式会社ココカラファイン コーポレートリレーション部 出羽 Tel:045-548-5937 e-mail:akiko-dewa@cocokarafine.co.jp